[bookmark: _GoBack]様式第26号(第10条関係)
産業廃棄物収集運搬業実績報告書(　　　年度)

年　　月　　日
　　島根県知事　　　　　　様
	住所
	報告者　氏名
	(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
	電話番号

　　　年度の産業廃棄物の収集運搬実績について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第10条の規定により、次のとおり報告します。
	①　許可番号

	②　担当者氏名

	報告年度(4月1日から翌年3月31日まで)における産業廃棄物の収集運搬受託量(t又はm3)

	廃棄物の種類
（石綿含有産業廃棄物が含まれる場合は、③から⑥までは括弧書で内数を記入すること。)
	単位
	③受託量
	④島根県内から島根県内
	⑤島根県内から島根県外

	⑥島根県外から島根県内

	(　)県
	(　)県
	(　)県
	(　)県
	(　)県

	燃え殻

	汚泥

	廃油

	廃酸

	廃アルカリ

	廃プラスチック類

	紙くず

	木くず

	繊維くず

	動植物性残さ

	動物系固形不要物

	ゴムくず

	金属くず

	ガラスくず等

	鉱さい

	がれき類

	家畜ふん尿

	家畜の死体

	ばいじん

	13号廃棄物

	建設混合廃棄物

	その他(　　　　)

	計

　注　1　⑤の欄は、島根県内の排出事業場から島根県外に運搬した量を、運搬先の県ごとに記入すること。
　　　2　⑥の欄は、島根県外の排出事業場から島根県内に運搬した量を、排出事業場の所在する県ごとに記入すること。